
 

 

 

N O L I K U M S 

Ādažu novada kausa izcīņa telpu futbolā 

Ādaži, 13.12.2015. 
 

1. Mērķis un uzdevumi 
Noskaidrot labākās komandas telpu futbolā Ādažu novadā. 

Stiprināt futbola tradīcijas Ādažu novadā. 

Veicināt veselīgu dzīvesveidu jauniešu un pieaugušo vidū.  

 

2.Vieta, laiks 

Sacensības notiek 2015.gada 13.decembrī, Ādažu Sporta centra zālē, Gaujas ielā 30. 

Sacensību sākums plkst. 10.00 

 

3. Vadība  
Sacensības organizē Ādažu novada domes sporta daļa, sadarbībā ar Latvijas Futbola Federāciju un 

Futbola klubu „Ādaži”. 

 

4. Dalībnieki 

Sacensībās piedalās Ādažu novada komandas un viesu komandas (komandas, kuru spēlētāji nav 

deklarēti Ādažu novadā). Spēlētāju vecums – ne jaunāki par 16 gadiem. Komandas sastāvā – 10 

spēlētāji. 

Par savu veselības stāvokli un drošības noteikumu ievērošanu atbildīgi sacensību dalībnieki. 

 

5. Sarīkošanas kārtība 

Sacensību kārtību noteiks telpu futbola čempionāta tiesnešu un organizatoru kolēģija, vadoties pēc 

pieteikto komandu skaita (maksimālais komandu skaits turnīrā – 6 komandas). 

Komandai uz spēli jāierodas vienādas krāsas kreklos ar numuriem. 

Telpu futbola spēles notiks atbilstoši FIFA noteikumiem /5x5/ 

Visas nesaskaņas un konflikta situācijas izskata sacensību organizatori un pieņem gala lēmumu. 

  

6. Uzvarētāju noteikšana  

Par uzvaru komanda saņem 3 punktus, par neizšķirtu – 1 punktus, par zaudējumu – 0 punktu, par 

neierašanos uz spēli – 0 punktus /0:5/. 

Vietas nosaka pēc izcīnīto punktu summas, ja tā vienāda – vērtē pēc savstarpējo spēļu rezultātiem, 

kopējās punktu starpības. 



 

7. Pieteikumi 

Pieteikumi jāiesniedz elektroniski līdz š.g. 11.decembrim, sūtot komandas pieteikumu uz  

e-pasta adresi: peteris.sluka@adazi.lv 

Reģistrācija sacensību dienā no plkst.9.00 līdz 9.45. 

 

8. Apbalvošana 

1.vietas komanda tiks apbalvota ar kausu, komandas dalībnieki ar medaļām. Komandu dalībnieki 

kuri izcīnījušu otro, trešo vietas ar medaļām. Balvas labākiem spēlētājiem. 

 

9. Izdevumi 

Izdevumus, kas saistīti ar sacensību organizēšanu sedz Ādažu novada dome. 

 



 

 

Ādažu novada kausa izcīņa telpu futbolā 

 13.12.2015. 
 

Komandas nosaukums:  

                                    ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Sacensību laikā organizatori neuzņemas atbildību par sportistu veselības stāvokli. Pilnu atbildību 

par savu veselības stāvokli uzņemas sportisti, apliecinot to ar savu parakstu. 

 

Nr. Vārds , Uzvārds Paraksts 

1. 
 

 

 

2. 
 

 

 

3. 
  

4. 
  

5. 
  

6. 
  

7. 
  

8. 
  

9. 
  

10. 
  

 

       


